
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Mantione Giada 22/05/02 Atletic S.Ilario 13,80
2 Iotti Valentina 19/02/03 Saturno 13,30
3 Pappariello Veronica 23/12/03 Saturno 13,20
4 Saporito Dora 06/02/02 Marconi 13,10
5 Bonvicini Emma 21/07/03 Scandianese 13,10
6 Palazzo Stefania 18/07/01 Marconi 12,30
7 Scarpato Maria Luisa 22/06/02 Atletic S.Ilario 12,30
8 Debe' Gaia 18/03/03 Saturno 12,30
9 Fontana Elisa 25/04/01 Scandianese 12,00

10 Violi Rebeca 19/08/02 Atletic S.Ilario 11,90
11 Gabriele Giorgia 14/09/02 Atletic S.Ilario 11,90
12 Beneventi Francesca 18/08/01 Scandianese 11,70
13 Mammi Giada 01/04/01 Atletic S.Ilario 11,60
14 Benatti Arianna 07/02/02 Marconi 0,00
15 Macorri Emanuela 01/12/02 Scandianese 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CORPO LIBERO
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

2^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Bonvicini Emma 21/07/03 Scandianese 14,00
2 Pappariello Veronica 23/12/03 Saturno 13,90
3 Iotti Valentina 19/02/03 Saturno 13,80
4 Mantione Giada 22/05/02 Atletic S.Ilario 13,70
5 Palazzo Stefania 18/07/01 Marconi 13,50
6 Violi Rebeca 19/08/02 Atletic S.Ilario 13,40
7 Gabriele Giorgia 14/09/02 Atletic S.Ilario 13,20
8 Debe' Gaia 18/03/03 Saturno 12,90
9 Beneventi Francesca 18/08/01 Scandianese 12,80

10 Scarpato Maria Luisa 22/06/02 Atletic S.Ilario 12,10
11 Fontana Elisa 25/04/01 Scandianese 11,50
12 Mammi Giada 01/04/01 Atletic S.Ilario 10,60
13 Saporito Dora 06/02/02 Marconi 8,40
14 Benatti Arianna 07/02/02 Marconi 0,00
15 Macorri Emanuela 01/12/02 Scandianese 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAVE 2^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Mantione Giada 22/05/02 Atletic S.Ilario 14,50
2 Violi Rebeca 19/08/02 Atletic S.Ilario 14,30
3 Palazzo Stefania 18/07/01 Marconi 14,20
4 Saporito Dora 06/02/02 Marconi 14,10
5 Fontana Elisa 25/04/01 Scandianese 14,00
6 Gabriele Giorgia 14/09/02 Atletic S.Ilario 14,00
7 Iotti Valentina 19/02/03 Saturno 14,00
8 Mammi Giada 01/04/01 Atletic S.Ilario 13,90
9 Scarpato Maria Luisa 22/06/02 Atletic S.Ilario 13,90

10 Debe' Gaia 18/03/03 Saturno 13,90
11 Pappariello Veronica 23/12/03 Saturno 13,90
12 Beneventi Francesca 18/08/01 Scandianese 13,80
13 Bonvicini Emma 21/07/03 Scandianese 13,80
14 Benatti Arianna 07/02/02 Marconi 0,00
15 Macorri Emanuela 01/12/02 Scandianese 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
VOLTEGGIO 2^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Mantione Giada 22/05/02 Atletic S.Ilario 14,30
2 Iotti Valentina 19/02/03 Saturno 14,20
3 Pappariello Veronica 23/12/03 Saturno 14,20
4 Gabriele Giorgia 14/09/02 Atletic S.Ilario 14,10
5 Violi Rebeca 19/08/02 Atletic S.Ilario 14,00
6 Debe' Gaia 18/03/03 Saturno 14,00
7 Bonvicini Emma 21/07/03 Scandianese 13,90
8 Saporito Dora 06/02/02 Marconi 13,60
9 Mammi Giada 01/04/01 Atletic S.Ilario 13,50

10 Palazzo Stefania 18/07/01 Marconi 13,50
11 Fontana Elisa 25/04/01 Scandianese 13,40
12 Scarpato Maria Luisa 22/06/02 Atletic S.Ilario 13,40
13 Beneventi Francesca 18/08/01 Scandianese 13,30
14 Benatti Arianna 07/02/02 Marconi 0,00
15 Macorri Emanuela 01/12/02 Scandianese 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAMPOLINO 2^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Pappariello Veronica 23/12/03 Saturno 14,50
2 Mantione Giada 22/05/02 Atletic S.Ilario 14,20
3 Scarpato Maria Luisa 22/06/02 Atletic S.Ilario 14,10
4 Fontana Elisa 25/04/01 Scandianese 14,00
5 Iotti Valentina 19/02/03 Saturno 13,90
6 Bonvicini Emma 21/07/03 Scandianese 13,80
7 Violi Rebeca 19/08/02 Atletic S.Ilario 13,70
8 Debe' Gaia 18/03/03 Saturno 13,50
9 Gabriele Giorgia 14/09/02 Atletic S.Ilario 13,40

10 Mammi Giada 01/04/01 Atletic S.Ilario 13,30
11 Beneventi Francesca 18/08/01 Scandianese 13,20
12 Saporito Dora 06/02/02 Marconi 13,20
13 Palazzo Stefania 18/07/01 Marconi 12,90
14 Benatti Arianna 07/02/02 Marconi 0,00
15 Macorri Emanuela 01/12/02 Scandianese 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
PARALLELE 2^SENIOR


